
 

 

 

 

 

令和２年第２回安城市議会定例会 
 

 

 

 

議 案 説 明 書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（令和２年６月４日提出分） 
 

 

 

 



目 次 

議 案 番 号 参  考  資  料  名  称 頁 

第６５号議案 入札結果（令和２年度陸上競技場改修工事） １ 



第65号議案参考資料 

入 札 結 果 
工 事 名 令和２年度陸上競技場改修工事 

路 線 等 の 名 称 安城市総合運動公園 

工 事 場 所 安城市新田町地内 

入

札

結

果 

入 札 期 日 令和２年５月８日 

落 札 期 日 令和２年５月１４日 

落 札 金 額 
金３７１，８００，０００円 

（うち消費税及び地方消費税の額 ３３，８００，０００円）

落 札 者   株式会社クサカ 

入 

札 

状 

況 

入 札 者 評価点 入 札 金 額 
   (円) 

評価値 摘 要 

㈱クサカ 123.5 338,000,000 0.36538 落 札 

アイシン開発㈱安
城営業所 113.5 348,000,000 0.32615 

㈱ナルセコーポレ
ーション 117.0 366,000,000 0.31967 

㈱増田組 112.5 360,000,000 0.31250 

サン・シールド㈱ 110.5 355,000,000 0.31127 

㈱合同工業 111.0 359,000,000 0.30919 

予定価格（事前公表） 
金４４７，７１８，７００円 

（うち消費税及び地方消費税の額 ４０，７０１，７００円）

調 査 基 準 価 格 金３３４，４００，０００円 

※評価値＝（評価点／入札金額）×1,000,000

※調査基準価格は、安城市建設工事低入札価格調査試行要領に基づき算出した額で

ある。

-1-


	議案説明書_表紙定例６月
	議案説明書書目次



